της βλάστησης και εύφλεκτης ύλης από νησίδες, πρανή και ερείσµατα εκατέρωθεν οδικών 
αξόνων του οδικού δικτύου αρµοδιότητας ∆ΕΣΕ, ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Έργων (Π.Ε. ΚΤ, ΒΤ, 
∆Τ, ΝΤ Αθηνών) καθώς και σε πάρκα και άλση αρµοδιότητας Περιφέρειας Αττικής, 
προϋπολογισµού 57.680,85€ (πενήντα επτά χιλιάδες εξακόσια ογδόντα ευρώ και ογδόντα πέντε 
λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ: 

α/α Εταιρεία  Τελική τιµή (µε ΦΠΑ) 

1 ΦΙΛΑΝΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του Ιωάννη, Εργολήπτης 
∆ηµ. ∆ασοτεχνικών Έργων 

55.658,18€ 

2 ANTIPOLLUTION ΑΝΩΝΥΜΗ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

57.104,04€ 

3 ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ∆ασολόγος-Ε∆ 55.360,33€

[...]

αποψίλωσης και καθαρισµού της βλάστησης και εύφλεκτης ύλης από νησίδες, πρανή και 
ερείσµατα εκατέρωθεν οδικών αξόνων του οδικού δικτύου αρµοδιότητας ∆ΕΣΕ, ∆ιεύθυνσης 
Τεχνικών Έργων (Π.Ε. ΚΤ, ΒΤ, ∆Τ, ΝΤ Αθηνών) καθώς και σε πάρκα και άλση αρµοδιότητας 
Περιφέρειας Αττικής, προϋπολογισµού 57.680,85€ (πενήντα επτά χιλιάδες εξακόσια ογδόντα 

ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, στην εταιρεία ΜΑΣΤΟΡΗΣ –Α. 
ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε, η οποία προσέφερε το µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό 
έκπτωσης, ήτοι  5% (πέντε τοις εκατό) επί των τιµών των υπόψη εργασιών µε τελική τιµή 
54.796,81€ (πενήντα τέσσερις χιλιάδες επτακόσια ενενήντα έξι ευρώ και ογδόντα ένα λεπτά) 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 

� Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ. Ι. Μοίρας & Κ. Καράµπελας δηλώνουν 
λευκό. 

Ο Πρόεδρος 

Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Τζίβα Αιµιλία